
ZARZĄDZENIE NR 42/20 
WÓJTA GMINY KOBYLIN-BORZYMY 

z dnia 16 kwietnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Kobylin-Borzymy na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506), art. 222 ust. 4, art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869) oraz art. 15zn ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 374) oraz §14 Uchwały Rady Gminy Kobylin-Borzymy Nr 
XII/72/20 z dnia 31 stycznia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kobylin-Borzymy na 2020 rok, 
Wójt Gminy Kobylin-Borzymy zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zwiększenia w planie dochodów bieżących na zadania własne o kwotę 150.482,00 zł - 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmniejszenia w planie wydatków bieżących na zadania własne o kwotę 10.000,00 zł - 
zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonać zwiększenia w planie wydatków bieżących na zadania własne o kwotę 160.482,00 - zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Uchylić w całości Zarządzenie Nr 40/20 Wójta Gminy Kobylin-Borzymy z dnia 10 kwietnia 2020 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Kobylin-Borzymy na 2020 rok. 

§ 5. W dziale 758 - Różne rozliczenia - rozdysponowano część rezerwy celowej, tj. kwotę - 10 000,00 zł 
z przeznaczeniem na zakup dodatkowych środków czystości, środków ochrony dla jednostek podległych oraz 
na rzecz jednostek ochrony zdrowia. 

§ 6. Po dokonanych zmianach plan dochodów wynosi ogółem 16.826.077,76 zł, w tym dochody bieżące 
15.618.520,00 zł, dochody majątkowe - 1.207.557,76 zł; plan wydatków wynosi ogółem 18.429.077,76 zł, 
w tym wydatki bieżące - 13.895.669,00 zł, wydatki majątkowe - 4.533.408,76 zł.  

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Dariusz Sikorski 

Id: C1079DDB-DAC3-486C-AAB0-55F0C02EE758. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 42/20 

Wójta Gminy Kobylin-Borzymy 

z dnia 16 kwietnia 2020 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 
zmianach (5 + 6 

+ 7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

Własne 
bieżące 

801   Oświata i wychowanie 70 000,00 0,00 123 902,00 193 902,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00 0,00 78 902,00 78 902,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 78 902,00 78 902,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 

  2059 Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 6 916,50 6 916,50 

  2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 38 083,50 38 083,50 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 26 580,00 26 580,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 26 580,00 26 580,00 

Id: C1079DDB-DAC3-486C-AAB0-55F0C02EE758. Podpisany Strona 1



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 26 580,00 26 580,00 

bieżące razem: 11 136 412,00 0,00 150 482,00 11 286 894,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 1 207 557,76 0,00 0,00 1 207 557,76 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 201 557,76 0,00 0,00 1 201 557,76 

Ogółem: 12 343 969,76 0,00 150 482,00 12 494 451,76 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 201 557,76 0,00 45 000,00 1 246 557,76 

 
Zlecone 

bieżące 
bieżące razem: 4 331 626,00 0,00 0,00 4 331 626,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 4 331 626,00 0,00 0,00 4 331 626,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Plan dochodów bieżących ogółem 15 468 038,00 0,00 150 482,00 15 618 520,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 

Plan dochodów majątkowych ogółem 1 207 557,76 0,00 0,00 1 207 557,76 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 201 557,76 0,00 0,00 1 201 557,76 

Id: C1079DDB-DAC3-486C-AAB0-55F0C02EE758. Podpisany Strona 2



Plan dochodów ogółem 16 675 595,76 0,00 150 482,00 16 826 077,76 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 201 557,76 0,00 45 000,00 1 246 557,76 

 

Id: C1079DDB-DAC3-486C-AAB0-55F0C02EE758. Podpisany Strona 3



Id: C1079DDB-DAC3-486C-AAB0-55F0C02EE758. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 42/20 

Wójta Gminy Kobylin-Borzymy 

z dnia 16 kwietnia 2020 r. 

Z tego: 
Z tego: Z tego: 

Z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statusowych 

zadań 

Dotacje na 
zadania bieżące Świadczenia na 

rzeczy osób 
fizycznych 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

opłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne na programy 

finansowane z 
udziałem środków,o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
Własne 

przed zmianą 122 051,00 122 051,00 106 851,00 59 300,00 47 551,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 132 051,00 132 051,00 116 851,00 59 300,00 57 551,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75421 Zarządzanie kryzysowe 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 75 798,00 75 798,00 75 798,00 0,00 75 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie - 10 000,00 - 10 000,00 - 10 000,00 0,00 - 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758  Różne rozliczenia 

po zmianach 65 798,00 65 798,00 65 798,00 0,00 65 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 75 798,00 75 798,00 75 798,00 0,00 75 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie - 10 000,00 - 10 000,00 - 10 000,00 0,00 - 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 

po zmianach 65 798,00 65 798,00 65 798,00 0,00 65 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 75 798,00 75 798,00 75 798,00 0,00 75 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie - 10 000,00 - 10 000,00 - 10 000,00 0,00 - 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4810 Rezerwy 

po zmianach 65 798,00 65 798,00 65 798,00 0,00 65 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 594 296,00 4 594 296,00 3 816 682,00 3 116 134,00 700 548,00 622 000,00 155 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 123 902,00 123 902,00 76 902,00 76 902,00 0,00 0,00 2 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

po zmianach 4 718 198,00 4 718 198,00 3 893 584,00 3 193 036,00 700 548,00 622 000,00 157 614,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 214 400,00 3 214 400,00 2 592 900,00 2 379 400,00 213 500,00 505 000,00 116 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 

po zmianach 3 259 400,00 3 259 400,00 2 592 900,00 2 379 400,00 213 500,00 505 000,00 116 500,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 916,50 6 916,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 916,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4249 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

po zmianach 6 916,50 6 916,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 916,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4247 Zakup środków 

dydaktycznych i książek przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: C1079DDB-DAC3-486C-AAB0-55F0C02EE758. Podpisany Strona 1



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 083,50 38 083,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 083,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 38 083,50 38 083,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 083,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 228 900,00 228 900,00 218 900,00 216 034,00 2 866,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 78 902,00 78 902,00 76 902,00 76 902,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80106 Inne formy wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 307 802,00 307 802,00 295 802,00 292 936,00 2 866,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 156 634,00 156 634,00 156 634,00 156 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

po zmianach 211 634,00 211 634,00 211 634,00 211 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 38 500,00 38 500,00 38 500,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia społeczne 

po zmianach 50 500,00 50 500,00 50 500,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 902,00 9 902,00 9 902,00 9 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy oraz 

Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 
po zmianach 15 902,00 15 902,00 15 902,00 15 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 580,00 26 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 

po zmianach 41 580,00 41 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 580,00 26 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415 Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 

po zmianach 29 580,00 29 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 580,00 26 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 Stypendia  dla uczniów 

po zmianach 29 580,00 29 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 933 659,76 9 413 561,00 8 247 165,00 4 615 106,00 3 632 059,00 724 000,00 412 396,00 0,00 0,00 30 000,00 4 520 098,76 4 520 098,76 2 302 020,76 0,00 0,00 
zmniejszenie - 10 000,00 - 10 000,00 - 10 000,00 0,00 - 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 160 482,00 160 482,00 86 902,00 76 902,00 10 000,00 0,00 28 580,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Własne razem: 

po zmianach 14 084 141,76 9 564 043,00 8 324 067,00 4 692 008,00 3 632 059,00 724 000,00 440 976,00 45 000,00 0,00 30 000,00 4 520 098,76 4 520 098,76 2 302 020,76 0,00 0,00 
Poroz. z JST 

przed zmianą 13 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 310,00 13 310,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Poroz. z JST razem: 

po zmianach 13 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 310,00 13 310,00 0,00 0,00 0,00 
Zlecone 

przed zmianą 4 331 626,00 4 331 626,00 156 067,00 137 928,07 18 138,93 0,00 4 175 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zlecone razem: 

po zmianach 4 331 626,00 4 331 626,00 156 067,00 137 928,07 18 138,93 0,00 4 175 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: C1079DDB-DAC3-486C-AAB0-55F0C02EE758. Podpisany Strona 2




